МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» а.УЛЯП

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ
385326, Республика Адыгея, Красногвардейский район, а.Уляп, ул. Мукова, 67

тел. 8/87778/5-71-35, E-mail:uljap9@mail.ru        ИНН 0102002430

ПРИКАЗ

от  01.09.2022 г                                                             № 300а

О создании волонтёрского отряда

В соответствии с Уставом МБОУ «СОШ №9» а. Уляп и планом работы

школы, а также  в целях развития волонтёрского движения в школе,

формирования позитивных установок учащихся на добровольческую

деятельность, воспитания здорового образа жизни и профилактики вредных

привычек

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать волонтёрский отряд «Экодом»

2. Утвердить Положение о волонтёрском отряде «Экодом»

3. Руководителями волонтерского отряда «Экодом» назначить Хунову С.Ю.

4. Утвердить план работы  волонтёрского отряда «Экодом» на 2022 –

2023  учебный год

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на

ответственного по воспитательной работе Шовгенову С.М., руководителя

отряда Хунову С.Ю.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №9»                                   А.Д. Хаджуов

		2022-09-30T14:16:37+0300
	ХАДЖУОВ АЗАМАТ ДЖУМАЛЬДИНОВИЧ